Article 6 : Petite Entreprise 

La Petite Entreprise est celie qui emploie, en permanence, moins de 
cinquante (50) personnes et realise un c hiffre d'affaires hors taxes annuel, superieur a 
trente millions (30000000) de FCFA et in ferieur ou egol a cent cinquante millions 
(150000000) de FCFA. 

Article 7 : Moyenne Entreprise 

La Moyenne Entreprise est cel ie qui emploie en permanence, moins de deux 
cen ts (200) personnes et realise un c hiffre d' a ffa ires hors taxes annuel. superieur a 
cent cinquante m illions (150000000) de FCFA et in ferieur ou egal a deux milliards